

งานเสริมผิวแอสฟัลต์

- 1 ชื่อโครงการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 กรมทางหลวง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน ปอเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.146+675-กม.149+100
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 5,783,907.58 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - 6.1 นายสุทธิชัย ร่มเย็น นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.2 นายศิวพันธ์ ปราบรมภ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 6.3 นายธีรวัฒน์ ใฝ่จิต นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.146+675-กม.149+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	2,328.75	2,328.75	1.3592	3,165.23	3,165.23
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	15,295.000	11.82	180,786.90	1.3592	16.06	245,725.55
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	52.000	1,836.30	95,487.60	1.3592	2,495.89	129,786.74
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,295.000	218.51	3,342,110.45	1.3592	296.99	4,542,596.52
5	5. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,089.000	294.03	320,198.67	1.3592	399.64	435,214.03
							รวมราคากลาง	5,356,488.07

สุทธิชัย รมเย็น

13 มีนาคม 2563 12:12:52

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.146+675-กม.149+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ธีรวัฒน์ ไผ่จิต
(ธีรวัฒน์ ไผ่จิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

